duris imperijs fatigatus, fugiendo requiescit. seruit petri quo fugit secundus trahit per se quocunq; fragerit. petri. n. intus est. voluptas transit. petri non transit preterit qd delectabat remansit qd pugnat. Unde et propter petri ebrietatis seruitus inducta est. xxv. di. sexto die. Sequitur. Et non fuit qui redimeret de mariu eoꝝ. ps. vii. Et non est q redimatur. et iterum. ps. xliij. Frater non redimit redimet hoꝝ. et vix inuenit q det premium redemptionis aie sue. p̄cium autem eleemosyna est. Dan. iii. dicit Daniel slabuchodo nosoꝝ. Petra tua eleemosynis redime. de pen. dist. i. quāobrem. vii Aug. Redime te hoꝝ dum viuis. redime te ipse oꝝ potes. redime te duꝝ p̄ciū in manibus habes. redime te ne duꝝ mors amara te puerit: et vita simul et p̄ciū pdas. An et de p̄ctō di. ps. xliij. Non dabit deo placationē suā. nec p̄ciū redēptiois aie sue. Est et alia redēptio. vera contritio. Eccl. xp. Est q multa redimut. s. petra. modico p̄cio. i. vnicava ra contritione. Sed nec plati redimut p̄cta p̄pli. ea comedentes. i. suis orionibus es delentes. iii. q. j. nulli. qd oꝝ eoꝝ illa q est in peto est. ps. cvij. Et oꝝ eius fiat in petri. de pen. dist. ii. n̄ihil inde. iii. q. vii. in graibus. Hec subditos curant corrigere: et sic redimere. ii. q. vii. q nec regimur. Bern. Cadit anima: et est q subleuet. perit alia: et non est q adiuuet. Sequitur. In aiabus n̄ris afferebamus panē nobis a sacie gladij in deserto. q. d. Alias n̄ras exposuimus gladi ōsn̄ dei p̄ delectatione petri. q hic p̄ panē intelligit. de quo. s. dixi. ibi. vt saturaremur panibus in deserto. qa aia p̄ petri a deo deserit. Exa. xvii. Eris deserta: qa oblitera es dei salvatoris tui. Osee. ix. Ne eis quū recessero ab eis. De gladio sn̄e dei contra peccatores. Beu. xxxij. Si acuero vt fulgur gladiū meum. gladius iste sn̄ia iudicis est. qua dicit Matth. xxv. Ite maledicti in ignē eternū. Apoc. i. de ore eiꝝ gladius. ex de priuile. ex ore te. Iste gladius non solū sicut fulgur acutus eritis. sed omni fulgere acutior. Aug. Nonne malling fulmine incendi qbus dicetur in fine. Ite maledicti in ignē eternū? Sequitur. Pellicis n̄ia q̄si cibanus exusta est a facie tempestati famis. Quiavere tanta est fames peccandi de qua s. in primo cap. sup verbo in Thren. dixi. Etiam ad literā pellis exterior corporis viri et attenuat maxime in petri carnali: cuius concupiscentia et corpus consumit. vt s. in Thren. sup verbo succedit ignē in syō. in ca. i. dixi. Uel pellis. cōuerlatio exterior. qa pellis carnē terigit. exusta est. sensibus in honesta et turpis de hoc. s. sup verbo. adhuc cutis in Thren. dist. xi. primo cap. Clocat autem petri tempestas: qa animam consumit. et tribulat. et enervat: vt tempestas nauem. de qua tempestate. ps. lxvij. Non me demergat tempestas aquae. s. petri. Et iterum ibidem. Et tempestas dermersit me. Dernicolum autem est prelatū proretā vocatū in tali tempestate et fluctibus petrorū. subdūtum delinqueret. vii. q. j. sc̄icitaris. Sequitur. Adulieres res in syon humiliauerūt. sc̄ilicet hostes demones: q̄ frequentier in ecclesiā cū eis petri cōmisiū est: et cōmittit: et frequenter p̄ clericos. ex de adul. signifasti. Unde et heu adimplete illud. ii. li. Mach. vi. ybi dicit. Nam et templū luxuria. et comedatio nibus erat plenū et seortantiū cum meretricibus: sc̄atrisq; edibus mulieres se vltro ingerebāt: vltro ferentes ea q̄ noꝝ licebat. quod aut. s. dicit. humiliauerunt. i. vituperauerunt. An ps. xluij. Humiliata est in puluere peccati anima nostra. et illud. ps. cūj. Humiliauerunt in compedibus pedes eius. Et similis

locutio Dan. ii. ibi. Sumusq; humiles in vniuersitate hodie propter peccata nostra. i. humiliati et vi tuperati. Similis locutio Ind. xix. ibi. humilias eas. Sequitur in Thren. Et virgines in ciuitatibus Ju da id est ecclesiā que Christum confitetur. humiliantur nāq; tota die. id est stupratur virgines intra ecclesiā. Stuprum autem est proprie illicita virginis defloratio. xxvij. q. j. S. cum ergo extra de adul. cap. i. et ibi. vtinam. in quo aperte patet q̄ prelati p̄miunt pro petris subditorum. Unde ibi Greg. hoc si homines cogitarent: principatus non ambirent. Sufficit enim pro petris propriis argui et redere rōnem. quid necesse est pro petris populi ostentari contra solem: stuprate a stupratoribus dotarentur. ne passim fornicarentur: sed maritarentur. eo. ti. cap. j. Sequitur. Princeps manu suspensi sunt. De istis principibus vide quod scripsi. i. Thren. i. c. in litera Beth. sup verbo principes. in. S. quomodo. in c. v. prelati ecclesiē principes. xxv. dist. ecclesiē. j. q. vii. conuenientibus. ver. item tharasius. propter eorum prava opera designata per manus. extra de la era vnc. c. vnicō. ibi. per manus suspensi. id est suspēcio mortis eterne digni sunt. et quia exemplū pecandi sunt populo. extra de vo. et vo. re. magne. S. p̄terea. Unde quim peccasset pp̄ls fornicans cū filiis Moabitarū dñs ait. Num. xxv. Moysi. Tolle cunctos principes pp̄li: et suspende eos contra solem in patibulis. vt auertatur furor meus ab israel. Nā prelati tot mortibus digni sunt. quot ad subditos suos pditionis exempla transmittunt. xi. q. iii. p̄cipue. Sequitur. Et facies senū non erubuerunt. s. hostes vel iuniores. qui intra ecclesiā iuniores derident et increpat: sicut dicebat Job. xxt. Nā derident me iuniores tpe. Lōtra illud. Pauli. Señorē ne increpaueris. i. ad Timo. v. ii. q. vii. Paulus. Uel facies vt sit noſatiuus pluralis. senum non erubuerunt sc̄ilicet peccate maxime in immūticia. Isti sunt mali senes impudici de qbus dicit Dan. viii. Egressa est iniqtas de Babylone a senibus iudicibus et c. et j. inueterate dierū maloz et c. De talibus senibus dī Laqūs iunenū. glo. malo exemplo. omnes vos. Esa. xlji. Et maledictus puer centum annorū. Esa. lxv. et j. q. vii. Paulus. ibi. De malo seno. lxxvij. dist. tanta. Sequitur. Adolescentibus impudice abusi sunt. Heu heu intra sanctā ecclasiā multi religiosi et clerici in suis latebris et conuenticulis. et laici iam in plerisq; ciuitatibus. maxime in Italia publice quodammodo nefandū gymnasii constituant et palestrā. in illius flagitiū abominatiō se exercētes. et optimi quiq; ephēboꝝ in lupanari ponunt: vt factū fuit Hierosolymis tempore Mach. ii. Mach. iii. Quod flagitiū vtinam sūm leges vltore gladio puniret. C. de adul. cū vir. alias. n. timor dei eos a tanto malo non renocat. ferro. n. necesse est vt abscondant vulnera q̄ somentoꝝ non senserint disciplinam. xvi. q. j. in canonibus. lxxij. dist. plurimos. in fi. Tantam. n. abominabilem delectationē in illō flagitio imundus spūs subministrat: vt multo maiorem ibi sentiat q̄ in fetore. ex de p̄sump. cū in iuuentute. libidinis mulierū: q̄ isto morbo laborant. sicut audiū a talibus hoc non erubescitibus confiteri. Propter hoc vtiū. qnq; ciuitates. due propter vicinitatem. tres pp̄ sceleris actū. igne et sulphure cōsumpte submersē sunt. in aut. vt non luxu. tra natu. circa fi. coll. vi. de peni. dist. j. sed et continuo. vbi de hoc. Sed cur nubit vir in feminam. i. ad modus feminē